
Chodníky – Žitná ul., Rumburk – dokončení u mostu  Strana 1 

Smlouva o dílo 
č. 02/2025/OKV  

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 
mezi níže uvedenými smluvními stranami. 

 

I 

Deklarace smluvních stran 

 

1.1. Název : Město Rumburk 

 se sídlem : Městský úřad, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk  

 IČ : 00261602 

 DIČ : CZ00261602 

 bank. spojení : Komerční banka a.s., pobočka Rumburk 

 číslo účtu : 78-5141630287/0100 

 zastoupena : Bc. Liborem Šimečkem, vedoucím odboru komunálních věcí 
dále jen „o b j e d n a t e l“ 

 

1.2. Název  : SaM silnice a mosty Děčín a.s.                                                           
se sídlem : Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I                                                           

 IČO : 25042751                                                            

 bank. spojení : Komerční banka a.s.,  Česká spořitelna a.s.                                                       
 číslo účtu : 2572360297/0100,  345172/0800 

    2654920227/0100                                                            

 zastoupena    : Petrem Podrazilem, výkonným ředitelem  

dále jen „z h o t o v i t e l“ 

 

II 

Osoby oprávněné jednat za smluvní strany 

v plnění této smlouvy dle vymezení dále uvedeného 

2.1.  K provedení díla a technickým řešením zakázky jsou oprávněni: 
  Za objednatele: Bc. Libor Šimeček – vedoucí odboru komunálních věcí 
  Za zhotovitele: Petr Podrazil – výkonný ředitel  
                Jindřich Švec – vedoucí OZ 02 

 

2.2.  Soupis provedených prací je oprávněn podepsat a potvrdit správnost: 
  Za objednatele: Bc. Jiří Tillner – referent odboru komunálních věcí 
  Za zhotovitele: Jindřich Švec – vedoucí OZ 02 

 

III 

Předmět díla 

3.1. Název akce:  „Chodníky – Žitná ul., Rumburk – dokončení u mostu“.  
3.2. Popis díla: Předmětem díla uvažovaným v této smlouvě je výstavba nového chodníku 

z betonové zámkové dlažby na místní komunikaci Žitná u mostu č. 14. Vše v souladu 

se společným povolením ze dne 21.10.2020 pod čj. OSÚ-SSÚ/30942-20/Tu č. spisu 
OSÚ-SSÚ/4574-2020.  

3.3. Místo plnění: Místní komunikace Žitná na části pozemkové parcely 615/5, 635/1, 

2115, 2149/9, 2927/1 a 2929/1 v katastrálním území Rumburk. 
3.4. Smlouva na dílo se sjednává v dalším textu na základě předpokládaného rozsahu 

prací. Pokud bude vyvolána reálným stavem změna, budou všechna ustanovení 
smlouvy, týkající se předmětu, termínu zhotovení a ceny změněna dodatkem k této 
smlouvě. 



Chodníky – Žitná ul., Rumburk – dokončení u mostu  Strana 2 

3.5. Nepodstatnými náležitostmi se v této smlouvě určují všechna ujednání mimo rozsahu 
díla, termínu splnění díla, ceny díla a kvality díla. 

 

IV 

Provedení díla 

4.1. Součinnost ze strany objednatele: 
4.1.1. Objednatel předá na základě předávacího protokolu zhotoviteli staveniště, vč. ploch 

pro zařízení staveniště, nejpozději do 10 kalendářních dnů od podpisu smlouvy.   

4.1.2. Odborným stavebním dozorem objednatele je pro dílo z této smlouvy objednatelem 
ustanoven Bc. Jiří Tillner. 

4.1.3. Objednatel převezme dílo na základě předávacího protokolu po jeho dokončení bez 
vad a nedodělků nebo s drobnými vadami, které nebrání užívání, nejpozději do 5 

kalendářních dnů po vyzvání zhotovitelem prokazatelným způsobem (zápisem do 
stavebního deníku, e-mailem apod.). 

4.2. Součinnost ze strany zhotovitele: 

4.2.1. Zhotovitel je povinen na své náklady a své nebezpečí zhotovit dílo výše popsané v 
termínu dále ujednaném. 

4.2.2. Kdykoli o to objednatel požádá, umožnit mu kontrolu díla a dále spolupracovat se 
stavebním odborným dozorem, kterého objednatel určil. 

4.2.3. Ihned po podpisu smlouvy zavést na stavbě stavební deník s tímto ujednáním k 
zápisům v něm: 

• Odborný stavební dozor objednatele a případně i objednatelem zmocněná 
osoba budou vyznačovat do stavebního deníku své připomínky a požadavky 
na průběh zhotovení díla. 

• Zhotovitel bude do stavebního deníku zapisovat věci obvyklé a důležité pro 
dokumentaci průběhu stavby. 

• Zápisy objednatele, nebo jím jmenovaného odborného stavebního dozoru 
objednatele, se považují za závazné pokyny pro zhotovitele, a pokud se budou 
týkat prokazatelných víceprací nezahrnutých v technickém popisu, jsou 
závazkem objednatele projednat tyto pokyny a tím provést dodatek ke 
smlouvě, jak výše ujednáno. 

• Rovněž tak zápisy provedené do stavebního deníku zhotovitelem se považují, 
pokud to povaha obsahu těchto zápisů bude vyjadřovat, za upozornění 
objednatele zhotovitelem na nevhodnou povahu věcí dodaných objednatelem, 
anebo na nevhodnost pokynů tímto způsobem předaných. Objednatel se 
zavazuje tyto rozpory bez zbytečných průtahů odstranit. 

4.2.4. Zhotovitel provede práce dle platných norem, v souladu s předpisy BOZP a PO s 
důrazem na dodržení technologických postupů kvality a jakosti prací. 

4.2.5. Zhotovitel bude průběžně zajišťovat úklid pracoviště v průběhu plnění díla a je 
povinen odstraňovat na své náklady veškeré odpady, které vzniknou při provádění 
díla. 

 

V 

Cena za dílo 

5.1. Celková cena díla je sjednána dohodou ve smyslu § 2 odst. 2 zákona o cenách č. 
526/90 Sb., dle popisu díla v odst. III. ve výši částky: 

 

 Dohodnutá cena bez DPH       609.529,40 Kč 

 DPH 21 %         128.001,18 Kč 

 Dohodnutá cena včetně DPH        737.530,58 Kč 

 

5.2. Uvedená cena zahrnuje práce specifikované v předmětu díla této smlouvy, a je 



Chodníky – Žitná ul., Rumburk – dokončení u mostu  Strana 3 

stanovena jako cena nejvýše přípustná.  
5.3. Jednotkové ceny stavebních prací a dodávek uvedené v přiložené cenové nabídce jsou 

pevné do doby ukončení díla. 
5.4. Obě strany se dohodly, že dohodnutá cena díla může být změněna, dojde-li během 

provádění díla k vícepracím příp. méněpracím, změnám, doplňkům nebo rozšíření či 
zmenšení předmětu díla daného oddílem III. této smlouvy. Tyto vyplynou buď ze 
strany objednatele, nebo z nepředvídaných skutečností, které nebyly, ani při 
vynaložení odborné znalosti nemohly být zhotoviteli před podpisem této smlouvy 
známy. 

 

VI 

Platební a zúčtovací podmínky 

6.1. Objednatel neposkytuje zálohu na plnění veřejné zakázky. Provedené práce budou 
objednatelem zhotoviteli hrazeny na základě měsíčních faktur (daňových dokladů ve 
smyslu zákona o dani z přidané hodnoty). Součástí všech předkládaných faktur – 

daňových dokladů za stavební práce musí být zjišťovací protokol fakturovaných prací 
a dodávek potvrzený oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Soupisy 
provedených prací (zjišťovací protokoly) zpracuje zhotovitel k poslednímu dni měsíce 
prováděných prací a objednatel ověří jejich správnost do 3 pracovních dnů. 

6.2. Splatnost faktury (daňového dokladu) je stanovena na 21 kalendářních dní od 

doručení objednateli.  
6.3. Peněžitý závazek (úhrada faktury) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je 

dlužná částka připsána na účet zhotovitele. 
6.4. Platby budou provedeny výhradně bezhotovostním převodem v Kč. 
 

VII 

Termín zhotovení díla 

7.1. Termínem sjednaným, a tedy závazným z této smlouvy je ujednán a smlouvou 
potvrzen termín: 

 

  Zahájení do 10 dnů od podpisu smlouvy (po předání staveniště) 
 Dokončení 30.06.2025 

 

VIII 

Záruka na dílo 

8.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 60 měsíců od data předání díla bez vad a 
nedodělků. 

 

IX 

Smluvní pokuty, sankce 

9.1. Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000, - Kč za každý i započatý 
den prodlení s předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků nebo s drobnými 
vadami, které nebrání užívání, z důvodu ležících na jeho straně. 

9.2. Objednatel v případě prodlení s úhradou peněžních závazků zaplatí zhotoviteli úrok z 

prodlení ve výši 0,03 % za každý započatý týden prodlení. 
 

X 

Závěrečná ujednání 
10.1. Při předání dokončené stavby budou předány dokumenty o průběhu stavby (stavební 

deník). Součástí stavby budou veškeré zkoušky, revize, atesty atd. 

10.2. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF/A a je podepsána 
platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na 



Chodníky – Žitná ul., Rumburk – dokončení u mostu  Strana 4 

kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v 
elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran. 

10.3. Práva a povinnosti z této smlouvy, přechází na právní nástupce obou smluvních stran. 
10.4. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich souhlasnému, 

svobodnému a vážně myšlenému projevu, což potvrzují svými podpisy. 
10.5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, zveřejnění zajistí 

objednatel. 

 

 V Rumburku dne                    V Děčíně dne 

   

 

 

 

        ……………………………………  ……………………………………              

objednatel                                                               zhotovitel 

 

Přílohy: 

1. Výkaz výměr – rozpočet 
2. Pověření výkonného ředitele k podpisu smlouvy o dílo 

Petr Podrazil
Digitálně podepsal Petr 
Podrazil 
Datum: 2025.01.20 13:11:47 
+01'00'

Bc. Libor 
Šimeček

Digitálně podepsal 
Bc. Libor Šimeček 
Datum: 2025.01.20 
13:45:27 +01'00'



SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02  Děčín I Stránka 1 / 9

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

14.1.2025

Měna: Kč

, 1 / 9

Stavba: v24226.2 - Rumburk, ul. Žitná - oprava chodníku

     Objekt: HSV - SO 1 - Výstavba chodníku a úprava sjezdů

          1 - Zemní práce

01 112201115 Odstranění pařezu v rovině nebo na  
svahu do 1:5 o průměru pařezu na  
řezné ploše přes 500 do 600 mm

1,000 KUS 5 710,00 5 710,00 21% 6 909,10

02 112201116 Odstranění pařezu v rovině nebo na  
svahu do 1:5 o průměru pařezu na  
řezné ploše přes 600 do 700 mm

1,000 KUS 7 810,00 7 810,00 21% 9 450,10

03 113106162 Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s  
přemístěním hmot na skládku na  
vzdálenost do 3 m nebo s naložením  
na dopravní prostředek. s jakoukoliv  
výplní spár ručně z drobných  
kostek nebo odseků s ložem ze  
živice

87,200 M2 106,00 9 243,20 21% 11 184,27

04 113107321 Odstranění podkladů nebo krytů  
strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s  
přemístěním hmot na skládku na  
vzdálenost do 3 m nebo s naložením  
na dopravní prostředek z kameniva  
hrubého drceného. o tl. vrstvy do  
100 mm

17,500 M2 49,80 871,50 21% 1 054,52

05 113107323 Odstranění podkladů nebo krytů  
strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s  
přemístěním hmot na skládku na  
vzdálenost do 3 m nebo s naložením  
na dopravní prostředek z kameniva  
hrubého drceného. o tl. vrstvy přes  
200 do 300 mm

90,750 M2 108,00 9 801,00 21% 11 859,21

06 113107330 Odstranění podkladů nebo krytů  
strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s  
přemístěním hmot na skládku na  
vzdálenost do 3 m nebo s naložením  
na dopravní prostředek z betonu  
prostého. o tl. vrstvy do 100 mm

17,500 M2 196,00 3 430,00 21% 4 150,30

07 113107342 Odstranění podkladů nebo krytů  
strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s  
přemístěním hmot na skládku na  
vzdálenost do 3 m nebo s naložením  
na dopravní prostředek živičných. o  
tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

17,500 M2 350,00 6 125,00 21% 7 411,25

08 113107343 Odstranění podkladů nebo krytů  
strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s  
přemístěním hmot na skládku na  
vzdálenost do 3 m nebo s naložením  
na dopravní prostředek živičných. o  
tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

42,750 M2 350,00 14 962,50 21% 18 104,63

09 113202111 Vytrhání obrub s vybouráním lože. s  
přemístěním hmot na skládku na  
vzdálenost do 3 m nebo s naložením  
na dopravní prostředek z krajníků  
nebo obrubníků stojatých

23,000 M 69,80 1 605,40 21% 1 942,53

10 122252203 Odkopávky a prokopávky  
nezapažené pro silnice a dálnice  
strojně v hornině třídy těžitelnosti I  
do 100 m3

10,363 M3 176,00 1 823,89 21% 2 206,90

11 129001101 Příplatek k cenám vykopávek za  
ztížení vykopávky v blízkosti  
podzemního vedení nebo výbušnin  
v horninách jakékoliv třídy

4,145 M3 519,00 2 151,26 21% 2 603,02



SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02  Děčín I Stránka 2 / 9

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

14.1.2025

Měna: Kč

, 2 / 9

12 132251101 Hloubení nezapažených rýh šířky  
do 800 mm strojně s urovnáním dna  
do předepsaného profilu a spádu v  
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3  
do 20 m3

5,950 M3 1 060,00 6 307,00 21% 7 631,47

13 139001101 Příplatek k cenám hloubených  
vykopávek za ztížení vykopávky v  
blízkosti podzemního vedení nebo  
výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

5,950 M3 591,00 3 516,45 21% 4 254,90

14 162251102 Vodorovné přemístění výkopku  
nebo sypaniny po suchu na  
obvyklém dopravním prostředku.  
bez naložení výkopku. avšak se  
složením bez rozhrnutí z horniny  
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na  
vzdálenost přes 20 do 50 m

28,775 M3 46,20 1 329,41 21% 1 608,58

15 162651112 Vodorovné přemístění výkopku  
nebo sypaniny po suchu na  
obvyklém dopravním prostředku.  
bez naložení výkopku. avšak se  
složením bez rozhrnutí z horniny  
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na  
vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

16,313 M3 178,00 2 903,71 21% 3 513,49

16 167151101 Nakládání. skládání a překládání  
neulehlého výkopku nebo sypaniny  
strojně nakládání. množství do 100  
m3. z horniny třídy těžitelnosti I.  
skupiny 1 až 3

28,775 M3 162,00 4 661,55 21% 5 640,48

17 171152121 Uložení sypaniny do zhutněných  
násypů pro silnice. dálnice a letiště  
s rozprostřením sypaniny ve  
vrstvách. s hrubým urovnáním a  
uzavřením povrchu násypu z hornin  
nesoudržných kamenitých

1,475 M3 90,50 133,49 21% 161,52

18 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 2,950 T 496,00 1 463,20 21% 1 770,47
19 171201231 Poplatek za uložení stavebního  

odpadu na recyklační skládce  
(skládkovné) zeminy a kamení  
zatříděného do Katalogu odpadů  
pod kódem 17 05 04

16,313 T 306,00 4 991,78 21% 6 040,05

20 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  
strojně s uložením výkopku ve  
vrstvách se zhutněním jam. šachet.  
rýh nebo kolem objektů v těchto  
vykopávkách

1,712 M3 156,00 267,07 21% 323,16

21 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 3,424 T 481,00 1 646,94 21% 1 992,80
22 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou  

z vhodných třídy těžitelnosti I a II.  
skupiny 1 až 4 nebo materiálem  
připraveným podél výkopu ve  
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje.  
pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru  
zhutnění bez prohození sypaniny

1,500 M3 228,00 342,00 21% 413,82

23 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 3,000 T 581,00 1 743,00 21% 2 109,03
24 175151201 Obsypání objektů nad přilehlým  

původním terénem strojně  
sypaninou z vhodných hornin třídy  
těžitelnosti I a II. skupiny 1 až 4 nebo  
materiálem uloženým ve vzdálenosti  
do 3 m od vnějšího kraje objektu pro  
jakoukoliv míru zhutnění bez  
prohození sypaniny

1,475 M3 483,00 712,43 21% 862,03

25 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice 2,950 T 584,00 1 722,80 21% 2 084,59



SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02  Děčín I Stránka 3 / 9

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

14.1.2025

Měna: Kč

, 3 / 9

26 181951112 Úprava pláně vyrovnáním  
výškových rozdílů strojně v hornině  
třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 se  
zhutněním

150,750 M2 24,80 3 738,60 21% 4 523,71

Součet za 99 013,171 - Zemní práce 119 805,93

          3 - Svislé a kompletní konstrukce

27 358315114 Bourání stoky kompletní nebo  
vybourání otvorů průřezové plochy  
do 4 m2 ve stokách ze zdiva z  
prostého betonu

0,107 M3 4 200,00 449,40 21% 543,77

Součet za 449,403 - Svislé a kompletní konstrukce 543,77

          4 - Vodorovné konstrukce

28 451572111 Lože pod potrubí. stoky a drobné  
objekty v otevřeném výkopu z  
kameniva drobného těženého 0 až 4  
mm

0,450 M3 1 720,00 774,00 21% 936,54

29 452386111 Podkladní a vyrovnávací konstrukce  
z betonu vyrovnávací prstence z  
prostého betonu tř. C 25/30 pod  
poklopy a mříže. výšky do 100 mm

1,000 KUS 608,00 608,00 21% 735,68

Součet za 1 382,004 - Vodorovné konstrukce 1 672,22

          5 - Komunikace pozemní

30 564851011 Podklad ze štěrkodrti ŠD s  
rozprostřením a zhutněním plochy  
jednotlivě do 100 m2. po zhutnění tl.  
150 mm

150,750 M2 224,00 33 768,00 21% 40 859,28

31 565135101 Asfaltový beton vrstva podkladní  
ACP 16 (obalované kamenivo  
střednězrnné - OKS) s  
rozprostřením a zhutněním v pruhu  
šířky do 1.5 m. po zhutnění tl. 50 mm

18,550 M2 409,00 7 586,95 21% 9 180,21

32 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní  
ACP 16 (obalované kamenivo  
střednězrnné - OKS) s  
rozprostřením a zhutněním v pruhu  
šířky přes 3 m. po zhutnění tl. 50 mm

87,200 M2 310,00 27 032,00 21% 32 708,72

33 567122111 Podklad ze směsi stmelené  
cementem SC bez dilatačních spár.  
s rozprostřením a zhutněním SC C  
8/10 (KSC I). po zhutnění tl. 120 mm

105,750 M2 362,00 38 281,50 21% 46 320,62

34 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí  
v množství 1.00 kg/m2

105,750 M2 26,00 2 749,50 21% 3 326,90

35 573231106 Postřik spojovací PS bez posypu  
kamenivem ze silniční emulze. v  
množství 0.30 kg/m2

105,750 M2 12,40 1 311,30 21% 1 586,67

36 577134031 Asfaltový beton vrstva obrusná  
ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se  
zhutněním z modifikovaného asfaltu  
v pruhu šířky do 1.5 m. po zhutnění  
tl. 40 mm

18,550 M2 441,00 8 180,55 21% 9 898,47

37 577134141 Asfaltový beton vrstva obrusná  
ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se  
zhutněním z modifikovaného asfaltu  
v pruhu šířky přes 3 m. po zhutnění  
tl. 40 mm

87,200 M2 332,00 28 950,40 21% 35 029,98



SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02  Děčín I Stránka 4 / 9

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

14.1.2025

Měna: Kč

, 4 / 9

38 596211110 Kladení dlažby z betonových  
zámkových dlaždic komunikací pro  
pěší ručně s ložem z kameniva  
těženého nebo drceného tl. do 40  
mm. s vyplněním spár s dvojitým  
hutněním. vibrováním a se smetením  
přebytečného materiálu na krajnici tl.  
60 mm skupiny A. pro plochy do 50  
m2

45,000 M2 418,00 18 810,00 21% 22 760,10

39 59245018 dlažba skladebná betonová  
200x100mm tl 60mm přírodní

26,780 M2 460,00 12 318,80 21% 14 905,75

40 59245006 dlažba pro nevidomé betonová  
200x100mm tl 60mm barevná

11,330 M2 647,00 7 330,51 21% 8 869,92

41 59246085 dlažba pro nevidomé betonová  
200x200mm tl 60mm barevná

8,240 M2 750,00 6 180,00 21% 7 477,80

42 596211114 Kladení dlažby z betonových  
zámkových dlaždic komunikací pro  
pěší ručně s ložem z kameniva  
těženého nebo drceného tl. do 40  
mm. s vyplněním spár s dvojitým  
hutněním. vibrováním a se smetením  
přebytečného materiálu na krajnici tl.  
60 mm skupiny A. pro plochy  
Příplatek k cenám za dlažbu z prvků  
dvou barev

19,000 M2 31,90 606,10 21% 733,38

Součet za 193 105,615 - Komunikace pozemní 233 657,79

          8 - Trubní vedení

43 810351811 Bourání stávajícího potrubí z betonu  
v otevřeném výkopu DN do 200

3,000 M 233,00 699,00 21% 845,79

44 871353121 Montáž kanalizačního potrubí z  
tvrdého PVC-U hladkého  
plnostěnného tuhost SN 8 DN 200

5,000 M 177,00 885,00 21% 1 070,85

45 28611167 trubka kanalizační PVC-U  
plnostěnná jednovrstvá DN  
200x1000mm SN8

5,150 M 688,00 3 543,20 21% 4 287,27

46 877350310 Montáž tvarovek na kanalizačním  
plastovém potrubí z PP nebo PVC-U  
hladkého plnostěnného kolen. víček  
nebo hrdlových uzávěrů DN 200

2,000 KUS 296,00 592,00 21% 716,32

47 28651205 koleno kanalizační PVC-U  
plnostěnné 200x45°

2,000 KUS 489,00 978,00 21% 1 183,38

48 895941302 Osazení vpusti uliční z betonových  
dílců DN 450 dno s kalištěm

1,000 KUS 1 230,00 1 230,00 21% 1 488,30

49 59224498 vpusť uliční DN 450 kaliště s  
odtokem 200mm 450/250x50mm

1,000 KUS 676,00 676,00 21% 817,96

50 895941312 Osazení vpusti uliční z betonových  
dílců DN 450 skruž horní 195 mm

1,000 KUS 693,00 693,00 21% 838,53

51 59223856 skruž betonová horní pro uliční  
vpusť 450x195x50mm

1,000 KUS 467,00 467,00 21% 565,07

52 895941323 Osazení vpusti uliční z betonových  
dílců DN 450 skruž středová 570  
mm

1,000 KUS 1 160,00 1 160,00 21% 1 403,60

53 59224488 skruž betonová středová pro uliční  
vpusť 450x570x50mm

1,000 KUS 709,00 709,00 21% 857,89

54 899101211 Demontáž poklopů litinových a  
ocelových včetně rámů. hmotnosti  
jednotlivě do 50 kg

1,000 KUS 201,00 201,00 21% 243,21

55 8991321-R Výšková úprava čtvercového  
poklopu do vel. 800 x 800 mm s  
rámem včetně dodávky potřebného  
materiálu pro vyrovnání

1,000 KUS 6 000,00 6 000,00 21% 7 260,00

56 899204112 Osazení mříží litinových včetně  
rámů a košů na bahno pro třídu  
zatížení D400. E600

1,000 KUS 1 450,00 1 450,00 21% 1 754,50



SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02  Děčín I Stránka 5 / 9

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

14.1.2025

Měna: Kč

, 5 / 9

57 59224481 mříž vtoková s rámem pro uliční  
vpusť 500x500. zatížení 40 tun

1,000 KUS 4 240,00 4 240,00 21% 5 130,40

58 59223871 koš vysoký pro uliční vpusti žárově  
Pz plech pro rám 500/500mm

1,000 KUS 762,00 762,00 21% 922,02

Součet za 24 285,208 - Trubní vedení 29 385,09

          9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání

59 914511111 Montáž sloupku dopravních značek  
délky do 3.5 m do betonového  
základu

2,000 KUS 356,00 712,00 21% 861,52

60 915321115 Vodorovné značení  
předformovaným termoplastem  
vodící pás pro slabozraké z 6  
proužků

32,000 M 243,00 7 776,00 21% 9 408,96

61 915611111 Předznačení pro vodorovné značení  
stříkané barvou nebo prováděné z  
nátěrových hmot liniové dělicí čáry.  
vodicí proužky

32,000 M 7,04 225,28 21% 272,59

62 916131213 Osazení silničního obrubníku  
betonového se zřízením lože. s  
vyplněním a zatřením spár  
cementovou maltou stojatého s  
boční opěrou z betonu prostého. do  
lože z betonu prostého

38,500 M 338,00 13 013,00 21% 15 745,73

63 59217026 obrubník silniční betonový  
500x150x250mm

40,000 M 258,00 10 320,00 21% 12 487,20

64 916331112 Osazení zahradního obrubníku  
betonového s ložem tl. od 50 do 100  
mm z betonu prostého tř. C 12/15 s  
boční opěrou z betonu prostého tř.  
C 12/15

29,500 M 206,00 6 077,00 21% 7 353,17

65 59217003 obrubník zahradní betonový  
500x50x250mm

33,000 M 128,00 4 224,00 21% 5 111,04

66 919731123 Zarovnání styčné plochy podkladu  
nebo krytu podél vybourané části  
komunikace nebo zpevněné plochy  
živičné tl. přes 100 do 200 mm

30,000 M 62,90 1 887,00 21% 2 283,27

67 919732221 Styčná pracovní spára při napojení  
nového živičného povrchu na  
stávající se zalitím za tepla  
modifikovanou asfaltovou hmotou s  
posypem vápenným hydrátem šířky  
do 15 mm. hloubky do 25 mm bez  
prořezání spáry

42,500 M 56,40 2 397,00 21% 2 900,37

68 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu  
nebo podkladu hloubky přes 100 do  
150 mm

42,500 M 154,00 6 545,00 21% 7 919,45

69 966006132 Odstranění dopravních nebo  
orientačních značek se sloupkem s  
uložením hmot na vzdálenost do 20  
m nebo s naložením na dopravní  
prostředek. se zásypem jam a jeho  
zhutněním s betonovou patkou

2,000 KUS 426,00 852,00 21% 1 030,92

70 966008211 Bourání odvodňovacího žlabu s  
odklizením a uložením vybouraného  
materiálu na skládku na vzdálenost  
do 10 m nebo s naložením na  
dopravní prostředek z betonových  
příkopových tvárnic nebo desek  
šířky do 500 mm

5,000 M 250,00 1 250,00 21% 1 512,50

71 971042351 Vybourání otvorů v betonových  
příčkách a zdech základových nebo  
nadzákladových plochy do 0.09 m2.  
tl. do 450 mm

1,000 KUS 1 250,00 1 250,00 21% 1 512,50



SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02  Děčín I Stránka 6 / 9

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

14.1.2025

Měna: Kč

, 6 / 9

Součet za 56 528,289 - Ostatní konstrukce a práce. bourání 68 399,22

          997 - Přesun sutě

72 997221551 Vodorovná doprava suti bez  
naložení. ale se složením a s  
hrubým urovnáním ze sypkých  
materiálů. na vzdálenost do 1 km

21,785 T 49,70 1 082,71 21% 1 310,08

73 997221559 Vodorovná doprava suti bez  
naložení. ale se složením a s  
hrubým urovnáním Příplatek k ceně  
za každý další započatý 1 km přes  
1 km

87,140 T 10,30 897,54 21% 1 086,03

74 997221561 Vodorovná doprava suti bez  
naložení. ale se složením a s  
hrubým urovnáním z kusových  
materiálů. na vzdálenost do 1 km

84,216 T 55,70 4 690,83 21% 5 675,91

75 997221569 Vodorovná doprava suti bez  
naložení. ale se složením a s  
hrubým urovnáním Příplatek k ceně  
za každý další započatý 1 km přes  
1 km

336,864 T 13,20 4 446,60 21% 5 380,39

76 997221861 Poplatek za uložení stavebního  
odpadu na recyklační skládce  
(skládkovné) z prostého betonu  
zatříděného do Katalogu odpadů  
pod kódem 17 01 01

11,903 T 134,00 1 595,00 21% 1 929,95

77 997221873 Poplatek za uložení stavebního  
odpadu na recyklační skládce  
(skládkovné) zeminy a kamení  
zatříděného do Katalogu odpadů  
pod kódem 17 05 04

76,739 T 306,00 23 482,13 21% 28 413,38

78 997221875 Poplatek za uložení stavebního  
odpadu na recyklační skládce  
(skládkovné) asfaltového bez  
obsahu dehtu zatříděného do  
Katalogu odpadů pod kódem 17 03  
02

17,359 T 515,00 8 939,89 21% 10 817,26

Součet za 45 134,71997 - Přesun sutě 54 613,00

          998 - Přesun hmot

79 998223011 Přesun hmot pro pozemní  
komunikace s krytem dlážděným  
dopravní vzdálenost do 200 m  
jakékoliv délky objektu

35,663 T 236,00 8 416,47 21% 10 183,93

Součet za 8 416,47998 - Přesun hmot 10 183,93

Celkem Objekt: HSV - SO 1 - Výstavba chodníku a úprava sjezdů 428 314,84 518 260,96

     Objekt: HSV - SO 2.1 - Aktivní zóna pod pochozí plochy

          1 - Zemní práce

01 122251101 Odkopávky a prokopávky  
nezapažené strojně v hornině třídy  
těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

11,250 M3 250,00 2 812,50 21% 3 403,13

02 129001101 Příplatek k cenám vykopávek za  
ztížení vykopávky v blízkosti  
podzemního vedení nebo výbušnin  
v horninách jakékoliv třídy

4,500 M3 519,00 2 335,50 21% 2 825,96

03 162651112 Vodorovné přemístění výkopku  
nebo sypaniny po suchu na  
obvyklém dopravním prostředku.  
bez naložení výkopku. avšak se  
složením bez rozhrnutí z horniny  
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na  
vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

11,250 M3 178,00 2 002,50 21% 2 423,03



SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02  Děčín I Stránka 7 / 9

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

14.1.2025

Měna: Kč

, 7 / 9

04 171152501 Zhutnění podloží pod násypy z  
rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II.  
skupiny 1 až 4 z hornin  
soudružných a nesoudržných

45,000 M2 7,51 337,95 21% 408,92

05 171201231 Poplatek za uložení stavebního  
odpadu na recyklační skládce  
(skládkovné) zeminy a kamení  
zatříděného do Katalogu odpadů  
pod kódem 17 05 04

22,500 T 306,00 6 885,00 21% 8 330,85

Součet za 14 373,451 - Zemní práce 17 391,87

          5 - Komunikace pozemní

06 564970315 Podklad nebo podsyp z betonového  
recyklátu s rozprostřením a  
zhutněním plochy jednotlivě do 100  
m2. po zhutnění tl. 250 mm

45,000 M2 251,00 11 295,00 21% 13 666,95

Součet za 11 295,005 - Komunikace pozemní 13 666,95

          9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání

07 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu.  
separaci nebo filtraci měrná  
hmotnost přes 200 do 300 g/m2

45,000 M2 70,80 3 186,00 21% 3 855,06

Součet za 3 186,009 - Ostatní konstrukce a práce. bourání 3 855,06

          998 - Přesun hmot

08 998225111 Přesun hmot pro komunikace s  
krytem z kameniva. monolitickým  
betonovým nebo živičným dopravní  
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky  
objektu

0,021 T 77,70 1,63 21% 1,97

Součet za 1,63998 - Přesun hmot 1,97

Celkem Objekt: HSV - SO 2.1 - Aktivní zóna pod pochozí plochy 28 856,08 34 915,86

     Objekt: HSV - SO 2.2 - Aktivní zóna pod pojezdové plochy

          1 - Zemní práce

01 122251102 Odkopávky a prokopávky  
nezapažené strojně v hornině třídy  
těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50  
m3

51,500 M3 211,00 10 866,50 21% 13 148,47

02 129001101 Příplatek k cenám vykopávek za  
ztížení vykopávky v blízkosti  
podzemního vedení nebo výbušnin  
v horninách jakékoliv třídy

20,600 M3 519,00 10 691,40 21% 12 936,59

03 162651112 Vodorovné přemístění výkopku  
nebo sypaniny po suchu na  
obvyklém dopravním prostředku.  
bez naložení výkopku. avšak se  
složením bez rozhrnutí z horniny  
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na  
vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

51,500 M3 178,00 9 167,00 21% 11 092,07

04 171152501 Zhutnění podloží pod násypy z  
rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II.  
skupiny 1 až 4 z hornin  
soudružných a nesoudržných

45,000 M2 7,51 337,95 21% 408,92

05 171201231 Poplatek za uložení stavebního  
odpadu na recyklační skládce  
(skládkovné) zeminy a kamení  
zatříděného do Katalogu odpadů  
pod kódem 17 05 04

103,000 T 306,00 31 518,00 21% 38 136,78

Součet za 62 580,851 - Zemní práce 75 722,83

          5 - Komunikace pozemní



SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02  Děčín I Stránka 8 / 9

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

14.1.2025

Měna: Kč

, 8 / 9

06 564970315 Podklad nebo podsyp z betonového  
recyklátu s rozprostřením a  
zhutněním plochy jednotlivě do 100  
m2. po zhutnění tl. 250 mm

90,000 M2 251,00 22 590,00 21% 27 333,90

Součet za 22 590,005 - Komunikace pozemní 27 333,90

          9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání

07 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu.  
separaci nebo filtraci měrná  
hmotnost přes 200 do 300 g/m2

45,000 M2 70,80 3 186,00 21% 3 855,06

Součet za 3 186,009 - Ostatní konstrukce a práce. bourání 3 855,06

          998 - Přesun hmot

08 998225111 Přesun hmot pro komunikace s  
krytem z kameniva. monolitickým  
betonovým nebo živičným dopravní  
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky  
objektu

0,021 T 77,70 1,63 21% 1,97

Součet za 1,63998 - Přesun hmot 1,97

Celkem Objekt: HSV - SO 2.2 - Aktivní zóna pod pojezdové plochy 88 358,48 106 913,76

     Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

          VRN1 - Průzkumné. geodetické a projektové práce

01 012103000 Geodetické práce před výstavbou  
včetně vytyčení inženýrských sítí

1,000 5 000,00 5 000,00 21% 6 050,00

02 012203000 Geodetické práce při provádění stavby 1,000 5 000,00 5 000,00 21% 6 050,00
03 012303000 Geodetické práce po výstavbě -  

geometrické zaměření skutečnéhoo  
provedení a geometrický plán

1,000 25 000,00 25 000,00 21% 30 250,00

Součet za 35 000,00VRN1 - Průzkumné. geodetické a  
projektové práce

42 350,00

          VRN3 - Zařízení staveniště

04 030001000 Zařízení staveniště 1,000 3 500,00 3 500,00 21% 4 235,00

Součet za 3 500,00VRN3 - Zařízení staveniště 4 235,00

          VRN4 - Inženýrská činnost

05 043114000.1 Zkoušky tlakové - zkoušky zemní  
pláně pro ověření požadované  
únosnosti

1,000 6 500,00 6 500,00 21% 7 865,00

06 043114000.2 Zkoušky tlakové - zkoušky pláně  
pro ověření únosnosti navržených  
úprav

1,000 6 500,00 6 500,00 21% 7 865,00

07 045002000 Kompletační a koordinační činnost  
včetně dokladové části ke kolaudaci

1,000 3 000,00 3 000,00 21% 3 630,00

Součet za 16 000,00VRN4 - Inženýrská činnost 19 360,00

          VRN6 - Územní vlivy

08 060001000 Územní vlivy včetně opatření proti  
prašnosti a čištění komunikací v  
přůběhu výstavby

1,000 2 000,00 2 000,00 21% 2 420,00

Součet za 2 000,00VRN6 - Územní vlivy 2 420,00

          VRN7 - Provozní vlivy

09 070001000 Provozní vlivy včetně DIO. DIR.  
dočasného dopravní značení.  
záborů veřejného prostranství a  
poplatky

1,000 7 500,00 7 500,00 21% 9 075,00

Součet za 7 500,00VRN7 - Provozní vlivy 9 075,00



SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02  Děčín I Stránka 9 / 9

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

14.1.2025

Měna: Kč

, 9 / 9

Celkem Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 64 000,00 77 440,00

609 529,40CELKEM Stavba: v24226.2 - Rumburk, ul. Žitná - oprava chodníku 737 530,58

609 529,40Celkem zaokrouhleno 737 530,58




